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„KATALONIA PO PROWANSLASKU” 
ORANGE-PONT DU GARD-NIMES-COSTA BRAVA-BARCELONA-MONSERRAT –

CARCASSONNE-ARLES-MONACO (8 DNI) 
 

1 dzień 

Zbiórka uczestników przed szkołą; wyjazd, przejazd przez Polskę, Niemcy; 

2 dzień 

W godzinach rannych przyjazd do Francji i późnym południem przyjazd do ORANGE – 

pełnego rzymskich zabytków: zwiedzanie Teatru Antycznego z budynkiem sceny, gdzie do 

dziś odbywają się przedstawienia teatralne, pozostałości rzymskie na zboczach wzgórza 

Saint Eutrope, spacer po pięknych, prowansalskich ulicach miasta, obiadokolacja i przejazd 

na nocleg w hotelu turystycznym;  

3 dzień 

Śniadanie kontynentalne; przejazd do PONT DU GARD – jednego z najlepiej zachowanych 

rzymskich akweduktów; przyjazd i zwiedzanie zabytków rzymskich NIMES: amfiteatr „Les Arenes”, światynia „Maison Carree”, 

dawna brama i pozostałości Via Domitia, Fontanna Krokodyla – symbol miasta a także nowoczesny obiekt kulturalny Carree des 

Arts i Esplanada Gen. de Gaulle’a; przejazd do Hiszpanii na nocleg w regionie COSTA BRAVA; obiadokolacja; dla chętnych spacer 

nad morzem lub wyjście do dyskoteki (płatne);  

4 dzień 

Śniadanie; przejazd krętą widokową drogą do sanktuarium Katalonii w MONTSERRAT – zwiedzanie klasztoru z posągiem Czarnej 

Madonny; przejazd do BARCELONY: Kościół Sagrada Familia, Park Guell z architekturą Gaudiego; Plac i Pomnik Kolumba i 

najsłynniejsza ulica Rambla; stare miasto z Placem Królewskim i Katedrą Św. Eulalii; tereny wystawowe z Palcem Hiszpańskim i 

Pałacem Narodowym; dodatkowo stadion piłkarski Camp Nou (płatny dodatkowo); powrót na nocleg w hotelu turystycznym; 

obiadokolacja; 

5 dzień 

Śniadanie: rano wykwaterowanie pokoi i złożenie bagaży; dzień wypoczynku na wybrzeżu; plażowanie i zakupy; możliwość zabawy 

w Parku Wodnym np. WATERWOLRLD; rejs stateczkiem do urokliwej TOSSA DE MAR i spacer po ruinach twierdzy; powrót do 

hotelu i obiadokolacja; dla chętnych wieczorne wyjście dyskotekę lub na pokazy tańca flamenco (płatne dodatkowo); nocleg 

6 dzień 

Śniadanie; wyjazd z hotelu, powrót do Francji; przyjazd do CARCASSONNE – najlepiej zachowanego średniowiecznego miasta w 

Europie, zwiedzanie CITE: fortyfikacje i bramy miejskie, Zamek Książęcy, kościół St. Nazaire; przejazd do ARLES pełnego 

rzymskich pamiątek i znanego z pobytu w nim Vincenta Van Gogha: zwiedzanie amfiteatru rzymskiego i starożytnego teatru, Plac 

Forum i ruiny Term Konstantyna; kościół Saint Trophime; obiadokolacja i przejazd na nocleg w hotelu turystycznym; 

7 dzień 

Śniadanie kontynentalne; przyjazd rano do MONACO, 9-godzinny pobyt i zwiedzanie, np.: Muzeum Oceanograficzne, Katedra św. 

Mikołaja, Ogród St. Martin, Stare Miasto, Pałac Księcia, port; przejście do MONTE CARLO, np.: Kasyno Garnier, Centrum 

Kongresowe, Cafe de Paris; czas na zakupy; wyjazd w godzinach wieczornych; 

8 dzień 

Przejazd przez Włochy, Austrię i Czechy, powrót do kraju; powrót na miejsce zbiórki 
 

 

Cena brutto obejmuje: 

 przejazd komfortowym autokarem (wc, barek, dvd, klimatyzacja) 

 noclegi wg programu w hotelach turystycznych (pokoje 2,3 os. z łazienkami) 

 posiłki wg programu 

 opieka pilota 

 ubezpieczenie NNW i KL  

 podatek VAT 

 

UWAGA!  Cena nie obejmuje opłat za miejscowych przewodników, dodatkowych wstępów i napojów do obiadokolacji.  

W/w program imprezy jest ramowy i nastawiony na zwiedzanie obiektów z zewnątrz. Pilot nie oprowadza po muzeach. 


